
営業時間外の応答メッセージによる対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では９月１日より営業時間外及び休日の代表電話 

番号を、応答メッセージによる対応とさせていただきます。 

皆様には大変ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解とご了承の 

ほどお願い申し上げます。 

 

 【応答メッセージ対応】   17︓30～翌日 8︓45（月～金曜日） 

                 土・日曜日及び祝祭日 

                 夏季休業日・年末年始休業日・臨時休業日 


